1

ATA RELATIVA AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 066/2019

PROCESSO Nº. 066/2019

PREGÃO PRESENCIAL nº.039/2019

Aos dois  dias do mês de outubro de 2019, às 09:00 (nove horas), na sala do setor de licitação, Alex
Jose de Paula – Pregoeiro, Fernanda Barra Oliveira Miranda – Membro suplente da Comissão, João Bosco
do Nascimento - Membro da Comissão, Ellen Araujo Chaves - Membro da Comissão, reuniram com vistas à
abertura dos envelopes habilitação e propostas relativa ao edital de Pregão n° 039/2019, Processo n°
066/2019, referente Contratação de uma Empresa, especializada em prestação de serviços continuados de
consultoria e assessoria técnica em engenharia civil para atender o município de Ibertioga-MG.

Iniciado o certame, foi verificado pela Comissão que compareceu para credenciamento as empresas
que seguem abaixo:

PROPONENTE ENDEREÇO REPRESENTANTE

EIDIA NILMARA MONICA DE PAULA
CNPJ: 34.729.594/0001-98

RUA HENRIQUE DINIZ,458 – B.
SANTO ANTONIO – IBERTIOGA-MG

EIDIA NILMARA
MONICA DE PAULA
CPF: 110.498.246-36

Dando continuidade ao mesmo, fora aberto o envelope de proposta com o seguinte valor:

PROPONENTE ENDEREÇO PROPOSTA

EIDIA NILMARA MONICA DE PAULA
CNPJ: 34.729.594/0001-98

RUA HENRIQUE DINIZ,458 – B.
SANTO ANTONIO – IBERTIOGA-MG

2.720,00

Assim, dando continuidade ao certame, passou-se a fase de lances, conforme segue:

PROPONENTE LANCE LANCE

EIDIA NILMARA MONICA DE PAULA
CNPJ: 34.729.594/0001-98

2.650,00 declinou

Em seguida, a CPL passou para a fase de abertura envelope de HABILITAÇÃO, conforme segue:

PROPONENTE DOCUMENTOS

EIDIA NILMARA MONICA DE PAULA
CNPJ: 34.729.594/0001-98

CONTRATO SOCIAL, CNPJ, CERTIDÕES FEDERAL,
MUNICIPAL, ESTADUAL, CONCORDATA E
FALENCIA, DOCUMENTOS PESSOAIS, ATESTADOS
TECNICOS, CERTIDOES DO CONSELHO DE
ENGENHARIA E ADMINISTRAÇÃO.

2

Após o julgamento das propostas apresentadas, ficou considerada como vencedora a empresa

Todas as empresas renunciaram o direito de recurso.

Diante disso, a comissão encerrou a sessão, às 09:25(nove horas e vinte e cinco minutos) que segue
devidamente assinada pelos presentes onde, será encaminhado a assessoria jurídica para o devido parecer.

Ibertioga-MG, 02 de outubro de 2019.

Alex Jose de Paula

Pregoeiro

Fernanda Barra Oliveira Miranda – Membro suplente da Comissão,

 João Bosco do Nascimento - Membro da Comissão,

 Ellen Araujo Chaves - Membro da Comissão

EIDIA NILMARA MONICA DE PAULA
CNPJ: 34.729.594/0001-98